
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 а в г у с т а  2021 года  585-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац второй пункта 26 Положения о 
предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в 

целях софинансирования расходных обязательств муниципальных
образований Иркутской области на восстановление (ремонт, 

реставрацию, благоустройство) воинских захоронений на территории
Иркутской области

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области 
от 21 мая 2021 года № 139-уг «О внесении изменений в отдельные указы 
Губернатора Иркутской области», постановлением Правительства 
Иркутской области от 26 мая 2021 года №  361-пи «О министерстве 
экономического развития и промышленности Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац второй пункта 26 Положения о предоставлении 
субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях 
софинансирования расходных обязательств муниципальных образований 
Иркутской области на восстановление (ремонт, реставрацию, 
благоустройство) воинских захоронений на территории Иркутской области, 
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 
от 11 декабря 2019 года № 1063-пи, изменение, дополнив его после слова 
«развития» словами «и промышленности».

2. Н астоящ ее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (ww w.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

